PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18.04.2016                                                                                                     № 19
г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 12.12.2015  № 44 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2016 год»

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 20.12.2013 № 201 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области» приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 12.12.2015 №44 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2016 год»:
1.1. В разделе 5 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2016 год (далее – Порядок):
1.1.1. абзац первый подпункта 5.3.2 изложить в новой редакции:

«ГРБС не позднее 5 рабочих дней после подписания указанного решения формирует предложения по изменению сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств (далее – предложения по поправкам) по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Котельничского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов , согласно приложению №8»;
1.1.2. в подпункте 5.5.1. слова «согласно приложению № 8,№13» заменить словами «согласно приложению №8».
1.2. Утвердить приложение № 8 в новой редакции согласно приложению.

1.3. Приложение №13 считать утратившим силу.
2. Заведующему сектором планирования и анализа бюджетной работы, финансирования управления и социальной сферы Морозовой Ю.В. довести настоящий приказ до всех главных распорядителей средств районного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором планирования и анализа бюджетной работы, финансирования управления и социальной сферы Морозову Ю.В.
Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления

                С.Н. Коротаева